
22.09.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540182806-N-2020 z dnia 22-09-2020 r.

Michałowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 583350-N-2020 

Data: 09/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Michałowice, Krajowy numer identyfikacyjny 01326929000000, ul. Aleja Powstańców

Warszawy  1, 05-816  Michałowice, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 350 91 91, e-mail

przetargi@michalowice.pl, faks 22 350 91 01. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.michalowice.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: a) warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca

wykaże, że wykonał należycie i zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz prawidłowo

ukończył co najmniej 3 roboty polegające na remoncie, przebudowie lub budowie dróg o

nawierzchni kruszywa łamanego o łącznej powierzchni 5 000,00 m2., nie wcześniej niż w

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie. UWAGA !!! W przypadku Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa powyżej musi spełniać w

całości przynajmniej jeden z Wykonawców. b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca

dysponował w celu wykonania zamówienia narzędziami, wyposażeniem zakładu lub

urządzeniami technicznymi w niżej wymienionym zakresie: • samochód ciężarowy co najmniej 1



22.09.2020

2/4

szt., • koparko-ładowarka co najmniej 1 szt., • walec drogowy 1 szt, • równiarka drogowa c)

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż będzie wstanie skierować do realizacji

zamówienia publicznego niżej wymienione osoby: a. 1 osobą pełniącą funkcję kierownika

budowy posiadającą kwalifikacje zawodowe tj. uprawnienia do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie

zawodowe na stanowisku kierowniczym (pełnienie obowiązków Kierownika budowy) przy

realizacji co najmniej jednej inwestycji drogowej o wartości min. 100 000 zł. b. 1 osobę do

obsługi równiarki posiadającą uprawnienia określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z

dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn

i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych – uprawnienia do

wykonywania zawodu operatora równiarki, c. 1 osobę do obsługi koparko-ładowarki posiadającą

uprawnienia określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń

technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych – uprawnienia do wykonywania

zawodu operatora koparko-ładowarki, d. 1 osobę do obsługi walca posiadającą uprawnienia

określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie

bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do

robót ziemnych, budowlanych i drogowych – uprawnienia do wykonywania zawodu operatora

walca Zamawiający dopuszcza wykonywanie przez jedną osobę uczestniczącą w realizacji

zamówienia kilku funkcji wskazanych powyżej, jednak Wykonawca musi zapewnić przez cały

czas realizacji zamówienia odpowiednią liczbę osób personeluzapewniającą terminowe

wykonanie zamówienia. W każdym przypadku, gdy wymagane jest posiadanie określonych

uprawnień przez osobę wskazywaną do pełnienia jakiejkolwiek funkcji wymienionej powyżej,

Zamawiający dopuszcza posiadanie przez taką osobę uprawnień wydanych na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, o ile ich zakres odpowiada zakresowi wymaganych

uprawnień mając na względzie zakres uprawnień niezbędny do realizacji zamówienia lub jest

szerszy. Dopuszcza się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach

określonych w art. 12 a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia

18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63 poz. 394 ze zm.) oraz w ustawie z dnia

15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.

U. z 2014 r. poz. 1946 ze zm.) 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: a) warunek ten zostanie spełniony, jeżeli



22.09.2020

3/4

Wykonawca wykaże, że wykonał należycie i zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz

prawidłowo ukończy: 1) co najmniej 3 roboty polegające na remoncie, przebudowie lub budowie

dróg o nawierzchni kruszywa łamanego o łącznej powierzchni 5 000,00 m2, lub 2) co najmniej 3

robót polegających na remoncie, przebudowie lub budowie dróg w skład których wchodziła

podbudowa z kruszywa łamanego o łącznej powierzchni 5000 m2 nie wcześniej niż w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie. UWAGA !!! W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających

się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa powyżej musi spełniać w całości

przynajmniej jeden z Wykonawców. b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował w

celu wykonania zamówienia narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami

technicznymi w niżej wymienionym zakresie: •samochód ciężarowy – co najmniej 1 szt., •walec

drogowy 1 szt., •równiarka drogowa 1 szt. •koparko – ładowarka – co najmniej 1 szt., lub:

•koparka – co najmniej 1 szt. i •ładowarka - co najmniej 1 szt., c) c) Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca wykazał, iż będzie wstanie skierować do realizacji zamówienia publicznego niżej

wymienione osoby: a.1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą kwalifikacje

zawodowe tj. uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez

ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym (pełnienie

obowiązków Kierownika budowy) przy realizacji co najmniej jednej inwestycji drogowej o

wartości min. 100 000 zł. b.1 osobę do obsługi równiarki posiadającą uprawnienia określone w

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i

higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych,

budowlanych i drogowych – uprawnienia do wykonywania zawodu operatora równiarki, c.1

osobę do obsługi walca posiadającą uprawnienia określone w Rozporządzeniu Ministra

Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas

eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i

drogowych – uprawnienia do wykonywania zawodu operatora walca, d.1 osobę do obsługi

koparko-ładowarki posiadającą uprawnienia określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z

dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn

i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych – uprawnienia do

wykonywania zawodu operatora koparko-ładowarki, lub 1 osobę do obsługi koparki posiadającą

uprawnienia określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń

technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych – uprawnienia do wykonywania



22.09.2020

4/4

zawodu operatora koparki i 1 osobę do obsługi ładowarki posiadającą uprawnienia określone w

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i

higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych,

budowlanych i drogowych – uprawnienia do wykonywania zawodu operatora ładowarki.

Zamawiający dopuszcza wykonywanie przez jedną osobę uczestniczącą w realizacji zamówienia

kilku funkcji wskazanych powyżej, jednak Wykonawca musi zapewnić przez cały czas realizacji

zamówienia odpowiednią liczbę osób personelu zapewniającą terminowe wykonanie

zamówienia. W każdym przypadku, gdy wymagane jest posiadanie określonych uprawnień przez

osobę wskazywaną do pełnienia jakiejkolwiek funkcji wymienionej powyżej, Zamawiający

dopuszcza posiadanie przez taką osobę uprawnień wydanych na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów, o ile ich zakres odpowiada zakresowi wymaganych uprawnień mając

na względzie zakres uprawnień niezbędny do realizacji zamówienia lub jest szerszy. Dopuszcza

się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12 a

ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63 poz. 394 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 15 grudnia 2000 r. o

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2014 r. poz.

1946 ze zm.). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-09-24, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-09-25, godzina: 12:00 


